El beneficio será aplicado vía reintegro en el extracto al cierre o podrá visualizarlo a través de la app en los 

movimientos mensuales de su tarjeta. 

Tope de reintegro mensual: 

- Para la afinidad Mastercard Black hasta Gs. 70.000 (guaraníes setenta mil) por mes.  

- Para la afinidad Mastercard Black Premier hasta Gs. 140.000 (guaraníes ciento cuarenta mil) por mes.  

- Para la afinidad Mastercard Metalcard Premier hasta Gs. 280.000 (guaraníes doscientos ochenta mil) por mes. 

* Las condiciones y/o beneficios podrán ser modificados en cualquier momento sin aviso previo y a exclusivo criterio del Banco. Las 

eventuales modificaciones serán informadas a los clientes a través de los medios que el Banco considere.